別記様式第７号（第9条第1項関係）
和寒町ふれ愛住宅補助金交付申請書（第　　回目）
　　　年　　　月　　日
和寒町　　　　　　　　　　　　様
申請者　　住所　和寒町字
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
（高齢者等との続柄　　　　　　　）
　　　　年　　月　　日付で認可（変更認可）をいただいておりました和寒町ふれ愛住宅補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	補助金申請額
	円

	対象高齢者等氏名

男・女　　　年　　月　　日生　　歳

	改修住宅
	建設年月
	年　　　　　月建設

	所在地
	和寒町字

	構造
	木造・不燃組立木造・簡易耐火・耐火　耐火

	所有者等
	住所

	氏名

	施行業者と
工事期間
	業 者 名

	改修費用
円
	自　　年　月　日
至　　年　月　日

	業 者 名

	改修費用
円
	自　　年　月　日
至　　年　月　日

	業 者 名

	改修費用
円
	自　　年　月　日
至　　年　月　日

	補助金振込先
金融機関
	金融機関名

	本・支店

	普通・当座
	口座番号

	口　座
名義人

	備考
	・工事完了証明書
・改修工事代金支払明細書等写し
・その他書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]